
Strana 1/2 

 
PO 1346/2020 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PODPORY SOFTWARE 

(dále také jen „dodatek“) 
 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel:   COMPUTER HELP, spol. s r.o. 
sídlem:    Blanická 553/16, 120 00, Praha 2 - Vinohrady 
zastoupený:   Petrem Novákem, jednatelem 
IČO:    49617320 
DIČ:    CZ49617320 
bank. spojení:   Komerční banka, a. s. 
číslo účtu:   98503051/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku MS v Praze pod spisovou značkou C 21410 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 

Příjemce:   Česká zemědělská univerzita v Praze 
sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
zastoupený:   Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
IČO:    60460709 
DIČ:   CZ60460709 
(dále jen „Příjemce“) 
 
(společně dále také jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“) 

II. Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany dne 15.11.2019 uzavřeli Smlouvu o poskytování služeb podpory software (dále jen „smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat Příjemci podporu softwaru Evidence projektů (dále 
jen „SW“) dodaného Poskytovatelem na základě smlouvy o dílo ze dne 27. 3. 2019.   

2) V souladu s ust. článku X. Trvání a ukončení smlouvy se smluvní strany dohody na prodloužení trvání smlouvy, 
a to za stejných podmínek sjednaných ve smlouvě s výjimkou níže uvedených změn. 

III. Předmět dodatku 

1) Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku X. odst. 1), které nově zní takto: 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2022 nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 
999.000,- Kč bez DPH jakožto odměny Poskytovatele za řádně a včas poskytnutou podporu SW na základě 
této smlouvy, a to podle toho, která z těchto skutečnosti nastane dříve.“ 

2) Smluvní strany se dohodly na doplnění ustanovení článku XI. odst. 3) následovně: 



Strana 2/2 

„V případě, že dojde k ukončení smlouvy a Příjemci zůstanou nevyčerpané práce kategorie C ze sjednaného 
objemu, Poskytovatel Příjemci vrátí příslušnou část časové odměny, která mu byla Příjemcem za tyto 
nevyčerpané práce uhrazena.“ 

3) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. V ostatním se práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto 
dodatku řídí smlouvou. 

XI. Další ujednání 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými jednat jménem či za smluvní strany a 
účinnosti dne 1.1.2021 nebo dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, podle toho, který den nastane později.   

2) Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být předmětem 
poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Poskytovatel rovněž souhlasí s uveřejněním plného znění dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3) Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě.  

4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek 
je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Praze dne      V Praze dne  

 

 

 

 ……………………………. ……………………………. 

 za Poskytovatele za Příjemce 

 Petr Novák Ing. Jakub Kleindienst 

 jednatel kvestor 


	Poskytovatel:   COMPUTER HELP, spol. s r.o.
	Příjemce:   Česká zemědělská univerzita v Praze

